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RETKI-KONTTAISEN OSAKKEET MYYNNISSÄ 
 
Konttainen on TUL:n piirien muodostaman Retki-Konttainen Oy:n Työväen Urheiluliitol-

ta vuokraama retkeilyalue Kuusamossa, n. 10 kilometrin päässä Rukan laskettelukes-

kuksesta. Kuusamon kaupungin ylläpitämät hiihtolatu samoin kuin moottorikelkkareitti 

kulkevat Konttaisen rajan tuntumassa. Kesäinen maankuulu vaellusreitti Karhunkierros 

kulkee vajaan puolen kilometrin päässä retkeilykeskuksesta. Kaiken kaikkeaan Kont-

tainen tarjoa verrattomat mahdollisuudet erilaisiin virkistysharrastuksiin luonnossa ja jos 

tuntuu, että välillä haluat harrastaa jotain sisällä, mahdollisuudet sellaiseen löytyvät 

Rukalta tai Kuusamon keskustasta. 

Alueella on seitsemän mökkiä joissa on vuodepaikat yhteensä 26 hengelle.  

Alueen saneeraaminen sekä tuleva uudisrakentaminen vaatii varoja. Kustannusten 

kattamiseksi joutuu yhtiö kääntymään pankkien puoleen, mutta osa kustannuksista 

pyritään peittämään osaketuotoilla.  

Retki-Konttainen Oy tarjoaa yhtiön osakkeita yhteisöjen ja yksityisten hankittavaksi. 
Yhtiöllä on kolme (3) erilaista osakesarjaa: A-osakkeet, B-osakkeet ja C-osakkeet. 

A-osakkeita on enintään neljäkymmentäkahdeksan (48) kappaletta ja ne ovat va-
rattu yhtiön perustajajäsenille, siis TUL:n piireille. 

B-osakkeita on enintään kaksituhattakolmesataayhdeksänkymmentäyhdeksän 
(2399) kappaletta. C-osakkeita on enintään kolmetuhatta (3000) kappaletta. 

Yhtiökokouksessa äänestettäessä A-osakkeella on viisikymmentä (50) ääntä ja B-
osakkeella yksi (1) ääni. C-osakkeella ei ole äänioikeutta. 

Tarjoamme siis B-osakkeita yhteisöille (urheiluseurat, ammattiosastot ja muut ammat-
tijärjestöt, yhteisöt sekä yritykset) sekä C-osakkeita yksityisille henkilöille tai perheille. 

B-osakkeen hinta on 500 € sekä C-osakkeen 200 €.  

Osakkaille myönnetään 10 %:n alennus normaalihinnoista sesonkiaikana sekä muina 
aikoina (loka-marraskuu sekä tammi- ja toukokuu) 30 %:n alennus hiljaisten kuukau-
sien hinnoista.  

Osakkeen maksaneelle toimitetaan merkintätodistus osakkeen lunastamisesta. 
Osakkeet maksetaan Retki-Konttainen Oy:n tilille 110730-665384 .  Tilisiirron ilmoi-
tusosaan merkitään osakelaji sekä maksajan tarkat yhteystiedot puhelinnumeroi-
neen ja sp-osoitteineen. 


